



OR.272.13.2020.VI

## Wykonawcy

Dotyczy:

postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa samochodu dostawczego typu VAN**”.

Powiat Słupski jako zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. przepisy wprowadzające ustawę Prawo zamówień publicznych zawiadamia, że wpłynęły zapytania do treści SIWZ, w związku z czym zamawiający udziela poniżej wyjaśnień:

### Pytania z 7 stycznia 2021 r.:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z fotelami w II rzędzie siedzeń z możliwością ustawienia foteli bez użycia narzędzi przodem lub tyłem do kierunku jazdy?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga, aby obrót foteli w II rzędzie siedzeń odbywał się automatycznie.

Pytanie 2:

Jaki jest przewidywany roczny przebieg pojazdu? Jest to informacja potrzebna do przewidzenia jaką gwarancję można zaoferować

Odpowiedź 2:

Przewidywany roczny przebieg pojazdu wynosi 15 000 do 20 000 kilometrów

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z zderzakami i listwami ochronnymi w kolorze szarym nielakierowanym? Pojazd byłby w kolorze szarym metalicznym.

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający dopuści pojazd ze zderzakami i listwami ochronnymi w kolorze szarym nielakierowanym.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający zaakceptuje system radia/nawigacji z wyświetlaczem dotykowym i darmową aktualizacją map przez 3 lata od daty wydania? Oferowany przez nas producent oferuje tylko taką opcję aktualizacji.

Odpowiedź 4:

Tak, zamawiający zaakceptuje system radia/nawigacji z wyświetlaczem dotykowym i darmową aktualizacją map przez 3 lata od daty wydania.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający zaakceptuje naprawy gwarancyjne w ASO? Oferowany producent nie oferuje napraw poza siedzibą ASO.

Odpowiedź 5:

Tak, Zamawiający zaakceptuje naprawy gwarancyjne w ASO.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający zaakceptuje odbiór pojazdu po naprawie z ASO, jeśli znajduje się ono na terenie miasta Słupska?

Odpowiedź 6:

Tak, zamawiający zaakceptuje odbiór pojazdu po naprawie z ASO, jeśli znajduje się on na terenie miasta Słupska.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający byłby skłonny odstąpić od wymogu 'katalogu części zamiennych ze wskazaniem ich dostawców (w wersji drukowanej i elektronicznej)?

Odpowiedź 7:

Zamawiający odstępuje od wymogu katalogu części zamiennych ze wskazaniem ich dostawców (w wersji drukowanej i elektronicznej).

Pytanie 8:

W związku z dwoma różnymi zapisami proszę o wyjaśnienie ile czasu ma trwać rękojmia? (Umowa, paragraf 7 pkt 4 oraz pkt 9).

Odpowiedź 8:

Zamawiający informuje, że prawidłowy jest zapis w § 7 pkt 4 wzoru umowy: Uprawnienia Zamawiającego z tytułu rękojmi za wady wygasają po upływie 12 miesięcy od daty wygaśnięcia uprawnień z tytułu gwarancji.

#### **Pytania z 8 stycznia 2021 r.:**

Pytanie 1:

Dotyczy pkt 1.3 Opisu technicznego pojazdu – załącznik nr 7 do SIWZ

W punkcie 1.3 opisu technicznego pojazdu wymagają Państwo dostarczenia pojazdu, który będzie posiadał zderzaki oraz listwy ochronne w kolorze nadwozia. Czy dopuszczają Państwo do zaoferowania pojazdu, który będzie posiadał listwy boczne ochronne wraz ze zderzakami w kolorze czarnym wykonanymi z tworzywa. Takie rozwiązanie zapewnia niższe koszty serwisowania pojazdu



w przypadku wystąpienia szkód komunikacyjnych a dodatkowo w żaden sposób nie ograniczy konkurencyjności ofert.

Odpowiedź 1:

Nie, zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd posiadał listwy boczne ochronne wraz ze zderzakami w kolorze nadwozia.

Pytanie 2:

Dotyczy pkt 2.5 Opisu technicznego pojazdu – załącznik nr 7 do SIWZ

W punkcie 2.5 podpunkt 13 wymagają Państwo aby pojazd wyposażony był w dodatkową klimatyzację przedziału pasażerskiego. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli zaoferowany pojazd będzie wyposażony w klimatyzację automatyczną wraz z drugim parownikiem i wymiennikiem ciepła, która zapewnia rozprowadzenie powietrza z klimatyzacji na przedział pasażerski a dodatkowo ma możliwość sterowania intensywnością nawiewu wraz z regulacją temperatury przedziału pasażerskiego z panelu umieszczonego na desce rozdzielczej.

Odpowiedź 2:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli zaoferowany pojazd będzie wyposażony w klimatyzację automatyczną wraz z drugim parownikiem i wymiennikiem ciepła, która zapewnia rozprowadzenie powietrza z klimatyzacji na przedział pasażerski, a dodatkowo ma możliwość sterowania intensywnością nawiewu wraz z regulacją temperatury przedziału pasażerskiego z panelu umieszczonego na desce rozdzielczej.

Pytanie 3:

Dotyczy pkt 2.5 Opisu technicznego pojazdu – załącznik nr 7 do SIWZ

W punkcie 2.5 podpunkt 19 wymagają Państwo aby pojazd posiadał ściany i sufit wyłożone tapicerką miękką. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli ściany pojazdu będą wyłożone materiałem typu ABS. Materiał ten jest estetyczny, odporny na zarysowania a dodatkowo jest łatwy w utrzymaniu w czystości.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wymaga, aby oferowany pojazd posiadał ściany i sufity wyłożone tapicerką miękką.

Pytanie 4:

Dotyczy pkt 2.5 Opisu technicznego pojazdu – załącznik nr 7 do SIWZ

W punkcie 2.5 podpunkt 23 wymagają Państwo aby pojazd wyposażony był w dodatkowe ogrzewanie przedziału pasażerskiego działające niezależnie od pracy silnika. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony gdy dodatkowe ogrzewanie przedziału pasażerskiego będzie realizowane przez fabryczny system ogrzewania postojowego, który będzie również ogrzewał przedział pasażerski.

Odpowiedź 4:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli dodatkowe ogrzewanie przedziału pasażerskiego będzie realizowane przez fabryczny system ogrzewania postojowego, który będzie również ogrzewał przedział pasażerski pod warunkiem, że ogrzewanie to działało będzie niezależnie od pracy silnika w związku z koniecznością zapewnienia długotrwałego ogrzewania w trakcie działań przy zwalczaniu skutków klęski żywiołowej itp. w terenie, w warunkach zimowych.

Pytanie 5:

Dotyczy okresów gwarancji pojazdów wraz z doposażeniem – SIWZ. Czy zamawiający uzna za spełniony warunek wydłużonej gwarancji do 48 miesięcy z limitem 120 000 kilometrów.

Odpowiedź 5:

Tak, zamawiający uzna za spełniony warunek wydłużonej gwarancji do 48 miesięcy z limitem 120 000 kilometrów.

Ponadto zamawiający informuje, że zmianie ulega wzór umowy stanowiący załącznik nr 2 do SIWZ.

Zamawiający informuje jednocześnie, że na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), w związku z art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. przepisy wprowadzające ustawę Prawo zamówień publicznych, przedłuża termin składania ofert do dnia 28 stycznia 2021 r., godzina składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ wiążącą wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

**Powyższa zmiana dotycząca terminu składania ofert prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu**

z up. STAROSTY  
*Iwona Wójcik*  
SEKRETARZ POWIATU